
Uchwała NrMf\/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, 
co następuje:

§1
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 
ustalonym uchwałą Nr 146/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 lutego 
2020 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 12 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Wydział Dróg Publicznych, którego pracą kieruje Kierownik Wydziału.”
2) w § 13 ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Wydział Finansowy /10 etatów/:
a) Kierownik Wydziału,
b) stanowisko pracy ds. planowania, analiz i sprawozdawczości budżetowej,
c) stanowisko pracy ds. księgowości budżetu organu i sprawozdawczości 

budżetowej,
d) stanowiska pracy ds. księgowości budżetowej /3 etaty /
e) stanowisko pracy ds. płac
f) stanowisko pracy ds. obsługi kasy,
g) stanowiska pracy ds. księgowości budżetowej i zamówień publicznych.
h) pomoc administracyjna.”

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Wydział Dróg Publicznych /15 etatów/:

a) Kierownik Wydziału,
b) stanowiska pracy ds. powiatowych dróg publicznych /4 etaty/,
c) robotnik gospodarczy /10 etatów/.”

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) Wydział Administracyjny i Zarządzania Kryzysowego /li 14 etatu/:
a) Kierownik Wydziału,
b) stanowisko ds. zarządzania kryzysowego /14 etatu/,
c) stanowisko pracy ds. obronnych / Yi etatu/,
d) stanowisko pracy ds. obrony cywilnej,
e) stanowisko pracy ds. administracyjnych i BHP,
f) stanowisko pracy ds. gospodarczych /% etatu/,



g) archiwista /!4 etatu/,
h) sprzątaczki /4 etaty/,
i) kierowca,
j) robotnik gospodarczy /I /i etatu/.”

3) w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 28 w brzmieniu:
„28) realizacja zadań związanych z zapewnieniem dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami.”

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu: Elżbieta Sadowska 

Członkowie Zarządu: Ryszard Domański ।

Bogdan Czarnocki . 

Marek Ratyński . 

Krzysztof Więsak


